平成２５年３月２１日

各位

日産化学工業株式会社

役員人事について

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議致しましたので、

お知らせ致します。

（平成２５年４月１日付）

氏名 現 新

新津 豊 取締役副社長

研究企画部門統括

医薬品事業部、研究企画部、

知的財産部、新事業企画部担当

取締役

塚本 祐敏 専務取締役

人事部、環境安全・品質保証部担当

機能性材料事業部長

取締役

宮崎 純一 専務取締役

経営企画部担当

財務部長

取締役副社長

内部監査部、経営企画部、

財務部、環境安全・品質保証部担当

幸 信一 常務取締役

生産技術部長

取締役

平田 公典 常務取締役

農業化学品事業部長

購買部長

専務取締役

農・医薬研究担当

医薬品事業部、研究企画部、

知的財産部、購買部担当

農業化学品事業部長

袋 裕善

常務取締役

電子材料研究所長

専務取締役

材料科学研究担当

新事業企画部担当

電子材料研究所長

樋口 恒夫 常務取締役

化学品事業部長

常務取締役

人事部担当

化学品事業部長

八木澤 和広 取締役

環境安全・品質保証部長

常務取締役

生産技術部長

櫻田 健一郎 取締役

機能性材料事業部副事業部長

兼 同事業推進部長

常務取締役

機能性材料事業部長

1/2

理事人事（平成２５年４月１日付）

氏名 現 新

栗原 廣 常務理事

経営企画部法務室長

専務理事

経営企画部法務室長

角田 卓彌 理事

知的財産部長

常務理事

知的財産部長

鈴木 謙二 理事

小野田工場副工場長

兼 同環境安全室長

理事

環境安全・品質保証部長

（平成２５年６月２６日付）

氏名 現 新

瀧下 秀則 理事

人事部長

取締役

人事部長

岩田 武史 理事

袖ケ浦工場長

兼 同五井製造所長

取締役

袖ケ浦工場長

兼 同五井製造所長

土橋 秀一郎 経営企画部長 取締役

経営企画部長

鬼塚 博 生物科学研究所長 取締役

生物科学研究所長

鈴木 周 機能性材料事業部 副事業部長

兼 同事業推進部長

取締役

機能性材料事業部副事業部長

兼 同事業推進部長

退任（平成２５年６月２６日付）

氏名 現 新

藤本 修一郎 取締役相談役

新津 豊 取締役

塚本 祐敏 取締役

幸 信一 取締役

鯉沼 豊治 取締役

理事人事（平成２５年６月２６日付）

氏名 現 新

三宅 敏郎 生物科学研究所農薬研究部長 理事

生物科学研究所農薬研究部長

成島 裕之 内部監査部長 理事

内部監査部長

問合せ先 経営企画部 松岡  ℡ 03-3296-8320

以上

2/2